Cuarto.- Cuantía.

Las presentes ayudas se concederán con cargo al crédito consignado en el 
presupuesto del ICA para el ejercicio 2025, sin perjuicio del período de ejecución 
establecido en el artículo 4, siendo la cuantía total destinada al efecto ciento 
veinte mil euros (120.000,00 €).

Una misma persona solicitante, ya sea individualmente o como coproductor/a, 
podrá participar en las presentes ayudas con un único proyecto, no pudiendo ser 
partícipe o integrarse en otras coproducciones que concurran a las presentes ayudas, 
con independencia de la participación que ostentara en la coproducción.